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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 29 Muški, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
2/27/2022 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1 Kategorija 11god i stariji 

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 1:06.03 639 A 30.46 35.57
2. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 1:07.39 601 A 31.57 35.82
3. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:09.85 539 A 33.17 36.68
4. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:10.93 515 A 33.78 37.15
5. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:13.39 465 A 34.86 38.53
6. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:13.96 454 A 33.89 40.07
7. ZUPANČIČ, Taj 07 PK Rudar Trbovlje 1:14.15 451 A 35.92 38.23
8. MANIC, Petar 06 Biser 1:14.69 441 A 35.67 39.02
9. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:15.31 430 B 35.09 40.22

10. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 1:15.78 422 B 35.64 40.14
11. MASIC, Aleksa 04 11. April 1:15.96 419 B 34.68 41.28
12. TRIMCESKI, Teodor 08 PILOT 1:16.90 404 B 35.39 41.51
13. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 1:17.37 397 B 36.61 40.76
14. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:19.46 366 B 38.12 41.34
15. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:21.07 345 B 38.43 42.64
16. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:23.82 312 B 39.73 44.09
17. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:25.01 299 R 39.89 45.12
18. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:26.38 285 R 39.84 46.54
19. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:27.02 279 40.85 46.17
20. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 1:27.50 274 42.37 45.13
21. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:28.89 262 41.53 47.36
22. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 1:30.51 248 43.67 46.84
23. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 1:31.41 240 43.66 47.75
24. CEH, Aron 06 Usce 1:31.87 237 42.51 49.36
25. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:32.74 230 43.65 49.09
26. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 1:33.44 225 43.82 49.62
27. RADOVIC, Teodor 08 Crvena Zvezda 1:33.47 225 43.80 49.67
28. RAILIC, Boris 08 PK "BPK" Bgd 1:35.96 208 44.11 51.85
29. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:38.23 194 47.24 50.99
30. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:39.02 189 47.94 51.08
31. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 1:41.03 178 48.70 52.33
32. NADJ, Jakov 11 Partizan 1:41.63 175 48.98 52.65
33. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:43.32 166 50.24 53.08
34. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:43.79 164 51.11 52.68
35. DJURIC, Sava 11 11. April 1:48.80 142 52.27 56.53
36. CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 1:54.93 121 55.20 59.73
37. VUKAS, Veljko 08 Partizan 1:55.67 118 55.86 59.81

DSQ STIJELJA, Veljko 10 11. April 1:41.76 48.82 52.94
DSQ SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:43.15 47.67 55.48
DSQ NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 1:48.81 53.51 55.30

2 Kategorija 13-14godina

1. TRIMCESKI, Teodor 08 PILOT 1:16.90 404 B 35.39 41.51
2. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 1:21.07 345 B 38.43 42.64
3. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:23.82 312 B 39.73 44.09
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:25.01 299 R 39.89 45.12
5. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:27.02 279 40.85 46.17
6. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 1:28.89 262 41.53 47.36
7. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 1:31.41 240 43.66 47.75
8. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:32.74 230 43.65 49.09
9. RADOVIC, Teodor 08 Crvena Zvezda 1:33.47 225 43.80 49.67

10. RAILIC, Boris 08 PK "BPK" Bgd 1:35.96 208 44.11 51.85
11. JELIC, Vuk 09 Barakuda 1:43.32 166 50.24 53.08
12. VUKAS, Veljko 08 Partizan 1:55.67 118 55.86 59.81
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 29, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim

3 Kategorija 11-12 godina

1. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 1:33.44 225 43.82 49.62
2. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:38.23 194 47.24 50.99
3. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:39.02 189 47.94 51.08
4. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 1:41.03 178 48.70 52.33
5. NADJ, Jakov 11 Partizan 1:41.63 175 48.98 52.65
6. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:43.79 164 51.11 52.68
7. DJURIC, Sava 11 11. April 1:48.80 142 52.27 56.53
8. CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 1:54.93 121 55.20 59.73

DSQ STIJELJA, Veljko 10 11. April 1:41.76 48.82 52.94
DSQ SAVIC, Ilija 10 Partizan 1:43.15 47.67 55.48
DSQ NEDELJKOVIC, Damjan 11 Novi Beograd 011 1:48.81 53.51 55.30


